КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

«30»  июня  2015г.

 № 96
с. Баево

«Об организации санаторно-курортного

лечения педагогических  работников учреждений

образования Баевского района»
     В целях исполнения постановления Администрации Алтайского края от 11.07.2011 №373 «Об организации санаторно-курортного лечения педагогических работников учреждений образования Алтайского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по распределению бюджетных средств на оздоровление педагогов в составе:

Председатель комиссии: Беличенко Л.И- председатель комитета по образованию

Члены комиссии:

Аленина А.П- главный врач  КГБУЗ «Баевская ЦРБ»(по согласованию)
Салогуб Л.В-ведущий специалист комитета по образованию

Лотарева Л.В- председатель районной общественной организации профсоюза работников народного образования

Баева О.А- ведущий экономист комитента по образованию

Кулага О.Г- ведущий специалист комитета по образованию

Зарубина Е.Н- заведующая МБДОУ «Колосок»

Уколова И.С  - член районной общественной  организации    профсоюза  работников народного образования  и науки РФ, учитель  информатики МКОУ «Верх- Чуманская СОШ»

Дробышева О.И- директор МКОУ « Плотавская СОШ»

2. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения педагогических работников Правила предоставления педагогическим работникам учреждений образования финансовой поддержки на санаторно- курортное лечение.

Председатель комитета                   [image: image1.jpg]a’/ga»o% .

                  Л.И.Беличенко